
É SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE ,_ _ ,Dızıtel certlfikatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 480190059
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace FAST Integration, s.r.o.
Lipenská 120 Vikýřovická 1806
772 11 Olomouc 78701 Šumperk
IČO: 70960399 |Č0; 25352195
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26852195

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
Ztracená 684 Ztracená 684
78813 vikýřøviøę 788 13 Vil‹ýř0vi‹=e

Objednávám u Vás opravu sklápěcí korby navozidle T815, výměna bočnìc, podlahy a nosného kříže, očištění a
provedení nátěru barvoz RAL 2011 oranžová cena 198 850 Kč + DPH

Popis ' Počet MJ|Cena MJ SaZba% 'Dph W Cena celkem

oprava sklápecí korby 1,00 ks 198 850, 21 41 758,50 240 608,50
00

Předběžná cena objednávky: 240 608,50

...................

Dne; 1 7 _05_201 9 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti pñ poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přızná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Jan Hrubý, FAST Integration S.r.O.
Odesláno: 20. května 2019 8:27
Komu:
Předmět:

Pane Kapusto, souhlasím S objednávkou.

Děkuji.

S pozdravem

lng. Jan Hrubý
ředitel společnosti
tel.:

FAST Integration s.r.o.
vikýřøvická 1806, 787 O1 Šumperk
tel.:
w\ıvW.fastintegration.cZ

From:
Sent: Monday, May 20, 2019 7:46 AM
To:
Subject: objednávka

Dobrý den
V příloze posílám objednávku k odsouhlasení

S pozdravem

lng. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.: 7
e-m

, SPRÁVA Sıhmc
Otomouckélto kraje

'l


